PREGÃO PRESENCIAL 005/2019

ESCLARECIMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. A pregoeira Nayara

Aparecida Carvalho Cruz, designada pela Portaria n° 74/2019, torna público, a todas as

empresas interessadas em participar do referido certame, que no edital do Pregão

Presencial n° 005/2019, Processo n° 009/2019 - OBJETO: Objeto: Aquisição parcelada

de materiais de expediente (escritório) para uso na Câmara Municipal de Coronel

Fabriciano-MG, onde se lê Processo n° 010/2019, leia-se Processo n° 009/2019. As

demais condições do edital permanecem inalteradas. Coronel Fabriciano, 17 de julho de

2019.